
Zarządzenie nr 50/II/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 grudnia 2006r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2006 rok

Na podstawie  §  14  ust.1  pkt.2  uchwały nr  LXIV/726/2005  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 718.321,00
Dział 801 - Oświata i wychowanie 637.117,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 116.533,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16.632,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 7.665,00
§ 4220 – zakup środków żywności 9.278,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11.931,00
§ 4260 – zakup energii 19.877,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 13.784,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 675,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 32.606,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 1.801,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 825,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 556,00
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 903,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 22.265,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.225,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 53,00
§ 4260 – zakup energii 7.082,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 5.050,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 1.771,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.336,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 807,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 829,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 300,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 732,00
§ 4530 – podatek od towarów i usług (VAT) 80,00

Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne 8.278,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 97,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 6.802,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 50,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.329,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 126.029,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26.267,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 12.457,00

§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.461,00



§ 4260 – zakup energii 31.893,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 14.486,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 26.460,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 7.363,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 2.710,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 2.629,00
§ 4480 – podatek od nieruchomości 303,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 11.569,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.626,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 106,00
§ 4260 – zakup energii 1.195,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 2.913,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 274,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.121,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 11,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 173,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 150,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 52.705,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.762,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3.709,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.379,00
§ 4260 – zakup energii 2.675,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 3.735,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 164,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 11.060,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 1.019,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 258,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17.762,00
§ 4570 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 182,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 18.633,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.469,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 4.835,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 5.685,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 65,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.528,00
§ 4480 – podatek od nieruchomości 51,00

Rozdział 80130- Szkoły zawodowe 134.798,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.965,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.089,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 31.353,00
§ 4260 – zakup energii 25.778,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 4.389,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 862,00

§ 4300 – zakup usług pozostałych 59.136,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 380,00



§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 5.580,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 1.052,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 911,00
§ 4480 – podatek od nieruchomości 303,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 10.858,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.411,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 564,00
§ 4260 – zakup energii 1.060,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 884,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.174,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 11,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 751,00

Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 3.768,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.300,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 2.368,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 100,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego 27.845,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 24.350,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 329,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 1.272,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 1.894,00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 82.624,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 82.005,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 619,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 21.212,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 500,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 20.170,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 323,00
§ 4480 – podatek od nieruchomości 219,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 81.157,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 11.678,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 883,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.723,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00
§ 4260 – zakup energii 2.444,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 1.460,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 3.454,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 214,00

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 6.594,00
§ 4230 – zakup leków i materiałów medycznych 300,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.246,00



§ 4270 – zakup usług remontowych 480,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 2.108,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.246,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 214,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 3.872,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 271,00
§ 4260 – zakup energii 311,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 938,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 371,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 122,00
§ 4440 –odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.859,00 

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 18.352,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.742,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 4.089,00
§ 4260 – zakup energii 62,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 1.726,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 172,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 9.523,00
§ 4440 –odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.038,00 

Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 11.799,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 7.600,00
§ 4220 –zakup środków żywności 4.199,00

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 18.473,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 18.473,00

Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 6.916,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 237,00
§ 4260 – zakup energii 6.557,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 23,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 99,00

Rozdział 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3.473,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 3.473,00

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47,00
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 47,00
§ 4220 – zakup środków żywności 47,00

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 718.321,00
Dział 801 - Oświata i wychowanie 637.117,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 116.533,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 63.500,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 19.247,00
§ 4260 – zakup energii 12.657,00



§ 4270 – zakup usług remontowych 1.885,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 1.729,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 12.573,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 4.158,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 784,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 22.265,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.855,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8.292,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 5.300,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.552,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 266,00

Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne 8.278,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00
§ 4260 – zakup energii 6.278,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 126.029,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 195,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 55.672,00
§ 4217 – zakup materiałów i wyposażenia 737,00
§ 4220 – zakup środków żywności 599,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7.272,00
§ 4260 – zakup energii 38.018,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 14.422,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 494,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 961,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 111,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 63,00
§ 4427 – podróże służbowe zagraniczne 6.626,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 859,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 11.569,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 8.401,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 197,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.971,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 52.705,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.308,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 15.148,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00
§ 4260 – zakup energii 32.124,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 28,00

§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 2.026,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.652,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 40,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 179,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 18.633,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.055,00



§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.802,00
§ 4260 –zakup energii 15.776,00

Rozdział 80130- Szkoły zawodowe 134.798,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.080,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 66.986,00
§ 4217 – zakup materiałów i wyposażenia 380,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9.993,00
§ 4260 – zakup energii 33.716,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 21.901,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 161,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 581,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 10.858,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.086,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00
§ 4260 – zakup energii 7.719,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 1,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 552,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 1.000,00

Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 3.768,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3.768,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego 27.845,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.012,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 11.295,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.324,00
§ 4260 – zakup energii 9.739,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 1.475,00
Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 82.624,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 73.649,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6.458,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 2.517,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 21.212,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 170,00
§ 4260 – zakup energii 20.003,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 1.039,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 81.157,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 11.678,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 7.783,00
§ 4260 – zakup energii 3.295,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 6.594,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.606,00



§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.988,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 3.872,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.958,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.912,00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 18.352,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.153,00
§ 4260 – zakup energii 4.301,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 8.664,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 234,00

Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 11.799,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 11.799,00

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 18.473,00
§ 4220 – zakup środków żywności 18.473,00

Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 6.916,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.306,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 4.201,00
§ 4530 – podatek od towarów i usług (VAT) 409,00
Rozdział 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3.473,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  3.473,00

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47,00
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 47,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 46,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 50/II/2006 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 29 grudnia 2006r. 

Zmniejsza się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka §3020 § 4210 §4220 §4240 §4260 §4270 §4300 §4410 §4440 §4280 §4350 §4520 Razem
SP nr1 956 5565 6521
SP nr 4 139 4753 4892
SP nr5 25 165 556 746
ZS nr 6 434 91 525
SP nr 9 641 1960 178 2779
SP nr 10 9401 5743 4424 6971 65 26604
ZS Sport. 371 9278 13493 500 28337 1068 53047
SP nr 12 391 319 675 642 903 2930
SP nr 15 1920 1920
ZSO nr 16 2952 7635 1555 3958 148 16248
ZSO nr 3 5 311 316
ZS nr 20 5 5
Razem 16632 7665 9278 11931 19877 13784 32606 825 556 675 1801 903 116533

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka §3020 § 4210 §4260 §4270 §4280 §4300 §4350 §4410 §4430 §4530 §4440 Razem
ZS nr 14 1585 3101 4510 1649 500 323 80 11748
ZK nr 1 1376 282 210 300 2168
ZS nr 12 264 53 3981 258 122 2336 97 506 732 8349
Razem 3225 53 7082 5050 1771 2336 807 829 300 80 732 22265

Dział 801, rozdział 80105
Jednostka §4270 §4300 §4430 §4440 Razem
ZK nr 1 97 6802 50 1329 8278



Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 3020 § 4210 § 4260 § 4270 § 4300 § 4350 § 4410 § 4480 § 4240 § 4307 Razem
GM nr 7 3880 5440 7141 16461
GM nr 1 426 426
GM nr 9 13352 8504 1310 698 1792 270 7363 33289
ZS nr 6 500 500
ZS nr 12 1785 5422 2096 331 543 303 10480
GM nr 4 9228 5707 14935
ZS Sport. 1196 3299 5321 587 10403
ZSO nr 16 5554 7743 7000 2801 2086 1191 26375
ZSO nr 3 43 4984 5027
ZS nr 20 3419 3419
ZS Budowlanych 4714 4714
Razem 26267 12457 31893 14486 26460 2710 2629 303 1461 7363 126029

Dział 801, rozdział 80111
Jednostka § 3020 § 4240 § 4260 § 4270 § 4280 § 4300 § 4350 § 4410 § 4430 Razem
ZS nr 14 2700 2557 200 1000 6457
ZK nr 1 1560 98 2 173 150 1983
ZS nr 12 366 106 1195 258 74 1121 9 3129
Razem 4626 106 1195 2913 274 2121 11 173 150 11569

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka §3020 §4210 §4240 §4260 §4270 §4280 §4300 §4350 §4410 §4440 §4570 Razem
ZSO nr 1 8 17762 17770
ZSO nr 2 987 2698 3685
ZSO nr 3 819 819
IV LO 2185 780 2458 5423
V LO 746 253 162 182 1343
ZSO nr 16 4577 2115 3747 1115 1543 258 13355
ZSTiO 599 106 164 869
ZS Elektr. 2422 6000 1019 9441
Razem 6762 3709 5379 2675 3735 164 11060 1019 258 17762 182 52705



Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 3020 § 4210 § 4240 § 4300 § 4350 § 4440 § 4480 Razem
ZS Budowl 1285 2563 5000 2604 1271 12723
ZS Elektr 1055 1055
ZS nr 12 47 1382 65 257 51 1802
ZS Ekono 137 2272 644 3053
Razem 1469 4835 5000 5685 65 1528 51 18633

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 3020 §4210 §4240 §4260 §4270 §4280 §4300 §4350 §4410 §4430 §4480 §4307 Razem
ZS Budowlanych 663 11065 4389 1979 4019 22115
ZS Elektrycznych 2419 11346 676 14441
ZS Gastronomicz. 4873 1581 6454
ZS Mechanicznych 6490 2167 22281 554 539 32031
ZS Odzieżowych 16335 16335
ZS Ogrodniczych 588 6127 745 911 8371
Zespół Szkół nr 12 1714 11999 2618 331 134 303 380 17479
ZSTiO 4320 117 1852 6289
ZS Ekonomicznych 2089 7671 1144 379 11283
Razem 2965 2089 31353 25778 4389 862 59136 5580 1052 911 303 380 134798

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka §3020 §4210 §4240 §4260 §4270 §4350 §4410 §4300 Razem
Szkoła Muz. I st. 520 1060 11 48 2050 3689
Liceum Plastyczne 3 5411 44 884 703 124 7169
Razem 3 5411 564 1060 884 11 751 2174 10858

Dział 801, rozdział 80134
Jednostka § 3020 § 4270 § 4280 Razem
ZS nr 14 1300 2368 100 3768

Dział 801, rozdział 80140
Jednostka § 4300 § 4350 § 4410 § 4430 Razem
CKZ 24350 329 1272 1894 27845



Dział 801, rozdział 80146
Jednostka § 4300 § 4410 Razem
SP nr 1 211 211
SP nr 9 1470 1470
GM nr 9 6417 6417
SP nr 5 1846 1846
V LO 2939 2939
SP nr 10 4021 4021
ZS Gastronom. 43 43
ZS nr 13 14407 14407
SP nr 15 6789 6789
ZS nr 6 727 727
GM nr 4 208 208
ZK nr 1 1970 1970
ZS nr 14 2389 2389
ZSO nr 2 4443 4443
ZSO nr 3 9761 9761
ZSO nr 16 1120 363 1483
ZS nr 20 3689 3689
ZS Ekonomicznych 4364 4364
ZS Ogrodniczych 1810 1810
ZSTiO 7423 7423
ZS Budowlanych 5958 256 6214
Razem 82005 619 82624

Dział 801, rozdział 80195
Jednostka §4210 §4270 §4300 §4480 Razem
ZSTiO 20000 20000
ZS Ekonomiczny 170 170
ZK nr 1 500 323 219 1042
Razem 500 20170 323 219 21212



Dział 854, rozdział 85401
Jednostka § 3020 § 4210 § 4260 § 4300 § 4240 § 4410 § 4270 Razem
SP nr 4 2444 1302 3746
SP nr 10 40 53 93
ZS nr 13 600 1977 2577
ZSO nr 16 243 1869 175 500 214 3001
ZS nr 20 294 294
SP nr 15 507 507
ZS nr 14 1460 1460
Razem 883 2723 2444 3454 500 214 1460 11678

Dział 854, rozdział 85406
Jednostka § 4230 § 4240 § 4270 § 4280 § 4300 § 4410 Razem
Zespół Poradni Psychol-Pedagog. 300 1246 480 2108 2246 214 6594

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 3020 § 4260 § 4270 § 4280 § 4350 § 4440 Razem
MDK 271 311 938 1859 3379
MOS 371 122 493
Razem 271 311 938 371 122 1859 3872

Dział 854, rozdział 85410
Jednostka § 3020 § 4210 § 4260 § 4270 § 4280 § 4300 § 4440 Razem
ZSO nr 2 6497 6497
ZSTiO 62 172 234
ZS Budowlanych 511 4089 3026 1038 8664
ZS Ekonomicznych 107 1726 1833
ZS Ogrodniczych 1124 1124
Razem 1742 4089 62 1726 172 9523 1038 18352

Dział 854, rozdział 85412
Jednostka § 4210 § 4220 Razem
MOS 7600 4199 11799



Dział 854, rozdział 85415
Jednostka § 4300 Razem
MOS 18473 18473

Dział 854, rozdział 85417
Jednostka § 3020 § 4260 § 4270 § 4350 Razem
St. Sz. Schronisko 237 6557 23 99 6916

Dział 854, rozdział 85446
Jednostka § 4300 Razem
MDK 3473 3473

Dział 921, rozdział 92109
Jednostka § 4220 Razem
SP nr 1 47 47

Zwiększa  się  
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4210 §4260 §4270 §4300 §4350 §4440 §4240 §4280 Razem
SP nr1 3533 1251 8 1729 6521
SP nr 4 4781 111 4892
SP nr5 746 746
ZS nr 6 525 525
SP nr 9 133 2646 2779
SP nr 10 18776 7304 89 435 26604
ZS Sport. 34592 18455 53047
SP nr 12 150 537 1885 358 2930
SP nr 15 1010 403 157 1 349 1920
ZSO nr 16 11401 4060 787 16248
ZSO nr 3 316 316
ZS nr 20 5 5
Razem 63500 12657 1885 12573 4158 784 19247 1729 116533



Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 4210 §4240 §4270 §4300 §4440 Razem
ZS nr 14 3896 5300 2552 11748
ZK nr 1 1902 266 2168
ZS nr 12 57 8292 8349
Razem 5855 8292 5300 2552 266 22265

Dział 801, rozdział 80105
Jednostka § 4210 § 4260 Razem
ZK nr 1 2000 6278 8278

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 3020 § 4210 § 4260 § 4270 § 4300 § 4240 § 4350 § 4440 § 4410 § 4217 § 4427 § 4280 § 4220 Razem
GM nr 7 1919 14422 9 111 16461
GM nr 1 426 426
GM nr 9 25863 63 737 6626 33289
ZS nr 6 500 500
ZS nr 12 4410 5211 859 10480
GM nr 4 195 14205 535 14935
ZS Sport. 7752 2052 599 10403
ZSO nr 16 25881 494 26375
ZSO nr 3 5027 5027
ZS nr 20 1023 2396 3419
ZS Budowlanych 4714 4714
Razem 195 55672 38018 14422 961 7272 111 859 63 737 6626 494 599 126029

Dział 801, rozdział 80111
Jednostka § 4210 § 4280 § 4440 Razem
ZS nr 14 6457 6457
ZK nr 1 410 197 1376 1983
ZS nr 12 1534 1595 3129
Razem 8401 197 2971 11569



Dział 801, rozdział 80120
Jednostka §3020 §4210 §4240 §4260 §4270 §4280 §4300 §4350 §4410 Razem
ZSO nr 1 17762 8 17770
ZSO nr 2 1308 200 1998 179 3685
ZSO nr 3 819 819
IV LO 4933 490 5423
V LO 774 569 1343
ZSO nr 16 11329 2026 13355
ZSTiO 216 28 585 40 869
ZS Elektr. 9441 9441
Razem 1308 15148 200 32124 28 2026 1652 40 179 52705

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4210 § 4240 § 4260 Razem
ZS Budowl 12723 12723
ZS Elektr 1055 1055
ZS nr 12 1802 1802
ZS Ekono 3053 3053
Razem 1055 1802 15776 18633

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 3020 §4210 §4240 §4260 §4270 §4350 §4410 §4217 Razem
ZS Budowlanych 5022 17093 22115
ZS Elektrycznych 966 11099 1154 1222 14441
ZS Gastronomicz. 5423 450 581 6454
ZS Mechanicznych 11352 20679 32031
ZS Odzieżowych 114 11618 4603 16335
ZS Ogrodniczych 7634 737 8371
Zespół Szkół nr 12 8807 8292 380 17479
ZSTiO 6031 97 161 6289
ZS Ekonomicznych 11283 11283
Razem 1080 66986 9993 33716 21901 161 581 380 134798



Dział 801, rozdział 80132
Jednostka §4210 §4240 §4260 §4270 §4410 §4300 Razem
Szkoła Muz. I st. 1086 500 550 1 1000 552 3689
Liceum Plastyczne 7169 7169
Razem 1086 500 7719 1 1000 552 10858

Dział 801, rozdział 80134
Jednostka § 4210 Razem
ZS nr 14 3768 3768

Dział 801, rozdział 80140
Jednostka § 3020 § 4210 § 4240 § 4260 § 4270 Razem
CKZ 1012 11295 4324 9739 1475 27845

Dział 801, rozdział 80146
Jednostka § 4210 § 4240 § 4410 Razem
SP nr 1 211 211
SP nr 9 1470 1470
GM nr 9 6417 6417
SP nr 5 1662 184 1846
V LO 2939 2939
SP nr 10 4021 4021
ZS Gastronom. 43 43
ZS nr 13 14407 14407
SP nr 15 6789 6789
ZS nr 6 727 727
GM nr 4 208 208
ZK nr 1 1970 1970
ZS nr 14 2389 2389
ZSO nr 2 4443 4443
ZSO nr 3 9761 9761
ZSO nr 16 115 1368 1483
ZS nr 20 3689 3689
ZS Ekonomicznych 4364 4364
ZS Ogrodniczych 1810 1810



ZSTiO 5090 2333 7423
ZS Budowlanych 6214 6214
Razem 73649 6458 2517 82624

Dział 801, rozdział 80195
Jednostka §4210 §4260 §4270 Razem
ZSTiO 20000 20000
ZS Ekonomiczny 170 170
ZK nr 1 3 1039 1042
Razem 170 20003 1039 21212

Dział 854, rozdział 85401
Jednostka § 4210 § 4260 § 4440 Razem
SP nr 4 3746 3746
SP nr 10 93 93
ZS nr 13 2577 2577
ZSO nr 16 3001 3001
ZS nr 20 394 294
SP nr 15 507 507
ZS nr 14 1460 1460
Razem 7783 3295 600 11678

Dział 854, rozdział 85406
Jednostka § 3020 § 4210 Razem
Zespół Poradni Psychol-Pedagog. 3606 2988 6594

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 3020 § 4210 § 4300 Razem
MDK 1958 1421 3379
MOS 2 491 493
Razem 2 1958 1912 3872



Dział 854, rozdział 85410
Jednostka § 4210 § 4260 § 4270 § 4300 Razem
ZSO nr 2 2735 3762 6497
ZSTiO 234 234
ZS Budowlanych 8664 8664
ZS Ekonomicznych 1294 539 1833
ZS Ogrodniczych 1124 1124
Razem 5153 4301 8664 234 18352

Dział 854, rozdział 85412
Jednostka § 4300 Razem
MOS 11799 11799

Dział 854, rozdział 85415
Jednostka § 4220 Razem
MOS 18473 18473

Dział 854, rozdział 85417
Jednostka § 4210 § 4300 § 4530 Razem
St. Sz. Schronisko 2306 4201 409 6916

Dział 854, rozdział 85446
Jednostka § 4210 Razem
MDK 3473 3473

Dział 921, rozdział 92109
Jednostka § 4210 § 4300 Razem
SP nr 1 46 1 47


